


    
    
    
				
						Nidec Group Search

				

		

    
		
				 
						

				

		


    





		Webサイト移転のお知らせ

		時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

				平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

		ご覧いただいているページは移転いたしました。

		新しいwebサイトは下記URLになりますのでブラウザの「ブックマーク」「お気に入り」などに登録されている場合は、URLの変更をお願いいたします。

		トップページはこちら

		https://www.nidec.com/jp/nidec-okk/

		お問い合わせページはこちら

		サポート・お問い合せ | ニデックオーケーケー株式会社 (nidec.com)

		（ニデックオーケーケー株式会社webサイトへジャンプします）

	
		何卒今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

		ニデックオーケーケー株式会社










	All Rights Reserved. Copyright © NIDEC OKK CORPORATION









